令和７年度第５回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学教育研究審議会 議事録

１ 日時 令和７年９月４日（木）10 時 00 分～11 時 40 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者
   【現地出席】

宮地委員（理事長兼学長）、伊藤委員（副理事長）、中山委員（副理事長）、浦野委員
（理事兼副学長）、窪田委員（理事）、臼井委員（研究科長）、田原委員（図書館長）、
増井委員（事務局長）

【Web 出席】
 杉浦委員（学校法人静岡理工科大学 理事長）

   【欠席】
渡邊委員（聖隷クリストファー大学看護学部 教授）

４ 審議事項
 議題１ 専任教員の公募について

事務局から専任教員の公募について説明があった。
 審議の結果、原案のとおり承認された。

議題２ 客員教員の称号付与

事務局から客員教員の称号付与について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

議題３ 研究不正防止規程の改正について
事務局から研究不正防止規程の改正について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項
 報告１ 研究データ管理・公開ポリシーの策定について

事務局から研究データ管理・公開ポリシーの策定について説明があった。

報告２ 県「サマーレビュー」を踏まえた今後の対応について
事務局から県「サマーレビュー」を踏まえた今後の対応について説明があった。

報告３ 県立病院機構との連携大学院の協定締結

事務局から県立病院機構との連携大学院の協定締結について説明があった。

報告４ ＡＣ教員審査結果

事務局からＡＣ教員審査結果について説明があった。

報告５ 学生募集の状況

事務局から学生募集の状況について説明があった。

以上